

Znak sprawy: BPPID.271.9.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 02.12.2019 r. wpłynął do Zamawiającego następujący wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Sokołów Dolny do dz. nr 110.

w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek uczestnictwa w przetargu " **Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Sokołów Dolny gm. Sobków**" jeżeli kierownik budowy posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane w roku 1976 na podst, których jest upoważniony do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych:

-kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie instalacji sanitarnych o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż, uzna wszystkie uprawnienia budowlane, które funkcjonują w obrocie prawnym, umożliwiające Wykonawcy pełnienie funkcji kierownika budowy.

Zamawiający uzna za spełniony warunek przez Wykonawcę jeżeli wykaże kierownika budowy posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych:

- kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie instalacji sanitarnych o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych.

Pytanie nr 2

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę polegającą na wykonaniu kanałów sanitarnych **fi 200 z rur PVC** o łącznej długości **L-640m**, w miejsce projektowanych rur kamionkowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości zmiany w projekcie, zastąpienia rur kamionkowych fi 200 rurami z tworzyw sztucznych PCV, pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu jakościowego, technologicznego, wydajnościowego i użytkowego.

Z up. Wojta Gminy
Zastępcą Wojta
mgr Małgorzata Słotwińska